
 

 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 18/2022 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RN, representado por sua Administração 
Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga a convocação para realização da 
3ª e 4ª Etapa –  Atividade em grupo e Entrevista técnica/comportamental individual 
dos candidatos ao processo seletivo para Aprendiz (Natal e Grande Natal). 

As etapas serão realizadas nos dias 19,20 e 23 de maio 2022, conforme horários 

abaixo, na unidade do Sesc Cidade Alta – Rua Coronel Bezerra, nº 33, Cidade Alta, 

Natal/ RN. 

 

Atividade em Grupo 

Dia 19/05: 08h 

1 Alana Vitoria Bento Herminio Da Silva 

2 Alice Donminyke Kardee Dantas 

3 Alice Feliciano Gomes De Oliveira 

4 Ana Beatriz Batista Da Silva 

5 Ana Clara Araújo De Souza 

6 Ana Karolina Silva Pantoja 

7 Ana Vitoria Alves De Azevedo 

8 Andre Lucas Carmo Dos Santos 

9 André Vinícius Fernandes Da Silva 

10 Arthur Luiz Da Silva 

11 Bianca Gabrielly Alves De Lima 

12 Camilly Souza Da Silva 

13 Caroline Meneses Silva 

14 Dandara Monique Pereira Da Silva 

15 Davi Henrique Cândido De Aviz Figueiredo 

16 Emily Christine De Oliveira Souza 

17 Erica Beatriz Nascimento De Araújo 

18 Fernanda Hellen Lima Da Silva 

19 Fernando Lucas Cruz Da Silva 

20 Gabriel Silva De Freitas 

21 Gislainy Pereira De Assunção 

22 Heloísa Barros Azevedo De Albuquerque 

23 Heloysa Da Silva Gomes 

24 Hudson Sales Freire Junior 

25 Isaac Daniel Damasceno Silva 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Entrevista técnica/comportamental: 

Dia 19/05:  

1 Alana Vitoria Bento Herminio Da Silva 09h 

2 Alice Donminyke Kardee Dantas 09:20h 

3 Alice Feliciano Gomes De Oliveira 09:40h 

4 Ana Beatriz Batista Da Silva 10h 

5 Ana Clara Araújo De Souza 10:20h 

6 Ana Karolina Silva Pantoja 10:40h 

7 Ana Vitoria Alves De Azevedo 11h 

8 Andre Lucas Carmo Dos Santos 11:20h 

9 André Vinícius Fernandes Da Silva 11:40h 

10 Arthur Luiz Da Silva 12h 

11 Bianca Gabrielly Alves De Lima 13:20h 

12 Camilly Souza Da Silva 13:40h 

13 Caroline Meneses Silva 14h 

14 Dandara Monique Pereira Da Silva 14:20h 

15 Davi Henrique Cândido De Aviz Figueiredo 14:40h 

16 Emily Christine De Oliveira Souza 15h 

17 Erica Beatriz Nascimento De Araújo 15:20h 

18 Fernanda Hellen Lima Da Silva 15:40h 

19 Fernando Lucas Cruz Da Silva 16h 

20 Gabriel Silva De Freitas 16:20h 

21 Gislainy Pereira De Assunção 16:40h 

22 Heloísa Barros Azevedo De Albuquerque 17h 

23 Heloysa Da Silva Gomes 17:20h 

24 Hudson Sales Freire Junior 17:40h 

25 Isaac Daniel Damasceno Silva 18h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Atividade em Grupo 

Dia 20/05: 8h 

1 Ismael Oliveira Santos 

2 Jaciara Santos Leite 

3 João Pedro Da Silva Modesto 

4 Júlia Felipe Campos 

5 Kalyene Rosane Da Silva 

6 Kauã Tcharles Sinezio Ribeiro 

7 Kauany Nascimento Da Silva 

8 Kaylany Vitoriano Fonseca 

9 Larissa Samara Santos Soares 

10 Lucas Ryan Medeiros Lucena 

11 Ludmila Pacheco Gomes 

12 Luiz Felipe Magalhães Miranda 

13 Marciely Da Silva Melo 

14 Maria Clara Custódio De Lima 

15 Maria Clara Dantas Tavares Rodrigues 

16 Maria Rita Moreira Salustino 

17 Matheus Fonseca Fernandes Almeida 

18 Mônica Karollyne Duarte Rocha 

19 Natasha Vitoria Da Cruz 

20 Nitalmaline Olga De Macedo Araujo 

21 Paulo Fernandes De Oliveira 

22 Raffaela Bernardo Da Silva 

23 Ramon Quirino Do Nascimento 

24 Raul Silva De Lima 

25 Renan Lucas Ferreira Dantas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Entrevista técnica/comportamental: 

Dia 20/05 

1 Ismael Oliveira Santos 09h 

2 Jaciara Santos Leite 09:20h 

3 João Pedro Da Silva Modesto 09:40h 

4 Júlia Felipe Campos 10h 

5 Kalyene Rosane Da Silva 10:20h 

6 Kauã Tcharles Sinezio Ribeiro 10:40h 

7 Kauany Nascimento Da Silva 11h 

8 Kaylany Vitoriano Fonseca 11:20h 

9 Larissa Samara Santos Soares 11:40h 

10 Lucas Ryan Medeiros Lucena 12h 

11 Ludmila Pacheco Gomes 13:20h 

12 Luiz Felipe Magalhães Miranda 13:40h 

13 Marciely Da Silva Melo 14h 

14 Maria Clara Custódio De Lima 14:20h 

15 Maria Clara Dantas Tavares Rodrigues 14:40h 

16 Maria Rita Moreira Salustino 15h 

17 Matheus Fonseca Fernandes Almeida 15:20h 

18 Mônica Karollyne Duarte Rocha 15:40h 

19 Natasha Vitoria Da Cruz 16h 

20 Nitalmaline Olga De Macedo Araujo 16:20h 

21 Paulo Fernandes De Oliveira 16:40h 

22 Raffaela Bernardo Da Silva 17h 

23 Ramon Quirino Do Nascimento 17:20h 

24 Raul Silva De Lima 17:40h 

25 Renan Lucas Ferreira Dantas 18h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Atividade em Grupo 

Dia 23/05: 13h 

1 Rilary Mirela Silva Araújo 

2 Rita de Cassia dias de Souza 

3 Rosaliana Fonseca de Macêdo 

4 Sabrina Patricia Pessoa Da Costa 

5 Samara Andrade Santiago 

6 Talita da Silva Damião 

7 Thayzla Patrícia Ferreira Santiago Caetano dos Santos 

8 Vitoria Fernandes Bezerra Lima 

9 Vitória Maria Alves dos Santos 

10 Vitória Valéria da Silva Santos 

 

 

 

Entrevista técnica/comportamental: 

Dia 23/05 

1 Rilary Mirela Silva Araújo 14h 

2 Rita de Cassia dias de Souza 14:20h 

3 Rosaliana Fonseca de Macêdo 14:40h 

4 Sabrina Patricia Pessoa Da Costa 15h 

5 Samara Andrade Santiago 15:20h 

6 Talita da Silva Damião 15:40h 

7 Thayzla Patrícia Ferreira Santiago Caetano 
dos Santos 

16h 

8 Vitoria Fernandes Bezerra Lima 16:20h 

9 Vitória Maria Alves dos Santos 16:40h 

10 Vitória Valéria da Silva Santos 17h 

 

 

E ainda, em seu item 1.6 do edital “Estarão automaticamente desclassificados os 
candidatos que não comparecerem em qualquer das etapas do processo seletivo”. 

 

Natal, 16 de maio de 2022. 


